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ZSG Bavaria unsernherrn ev. geg. 1893

Leibig
Huber
Schneider
Kessel
Astner
Krack
Schwarzer
Sangl
Harnisch
Keller
Wagner
Finkenzeller
Strasser

Huber
Graf
Lukas
Maier
Hofmann
RoRler
Breu
Muller
Meier
Bock

Riede
SixI

Weil3
Lindauer
Picha
Bock
Johann
Graf
Lukas
Huber
Loichinger
Six|
Bohnke
Dennerlein
Berner
Motzet
Johann

Martin
Melanie
Andreas
Carima
Michael
Raphael
Stefan
Kathrin
Franz
Ginther
Christa
Markus
Thomas

Horst
Eduard
Albert
Josef
Thomas
Jakob
Hermann
Raphael
Josef
Siegmund

Wilfried
Otto

Konrad

Fritz

Stani
Siegmund
Karl-Friedrich
Ludwig
Albert
Leopold
Wolfgang
Horst

Detlev

Karl
Klaus-Dieter
Karl

Erika

97
89
95
96
94
89
91
87
79
84
97
96
94

94
91
95
92
89
87
86
95
93
96

98
92
97
94
93
94
94
88
82
92
96
97
93

93
91
86
96
91
86
96
94
94
90

106,0
105,3
104,4
104,2
103,6
103,3
102,0
102,8
103,8
100,7
1011
103,6
101,4
103,1
101,4
101,4
101,2

98
95
97
96
84
92
93
89
81
87
95
93
91

95
96
90
91
92
93
89
98
97
94

105,9
105,5
104,2
103,1
104,1
103,9
103,6
102,8
103,4
102,0
103,0
99,4

102,2
97,9

101,0
100,8
101,4

97
95
97
97
87
94
92
89
78
93
98
95
95

95
98
92
92
89
89
86
95
93
94

105,8
103,9
104,8
104,6
104,0
104,1
104,7
103,1
100,2
104,4
101,3
101,9
100,2
101,9
102,2
99,8

99,2

390
371
386
383
358
369
370
353
320
356
386
381
373

377
376
363
371
361
355
357
382
377
374

317,7
314,7
313,4
3119
3117
3113
310,3
308,7
307,4
307,1
305,4
304,9
303,8
302,9
304,6
302,0
301,8

150,5
1475
146,7
134,5
123,5
113,3
99,4
88,0
70,0
35,6

148,0
144 .4
134,3
1244
112,7
102,6

91,0

82,4
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ZSG Bavaria Unsernherrnev. gegr 1803

Name

Huber
Lukas
Mdller
Meier
Wintermayr
Bach

o gk whE

Name

=

Lukas

N

Name

=

Lukas

N

Name

=

Lukas

N

Name

Huber
Mdller
Lukas
Wintermayr

PP

Name

1. Huber
Muller
3. Wintermayr

N

Vereins-Meisterschaft 2014

KK Gewehr 100m - offene Klasse

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Horst 96 93 97
Albert 95 93 96
Raphael 92 95 96
Josef 95 91 94
Peter 94 90 94
Hannelore 92 91 93

Vereins-Meisterschaft 2014
KK-Auflage 50m - offene Klasse

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Albert 94 99 95

Vereins-Meisterschaft 2014
KK-Auflage 50m - Zielfernrohr

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Albert 95 95 97

Vereins-Meisterschaft 2014
KK-Auflage 100m - Zielfernrohr

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Albert 98 98 100

Vereins-Meisterschaft 2014
KK 3x20 - offene Klasse

Vorname KN LL ST
Horst 187 196 182
Raphael 186 194 178
Albert 183 193 172
Peter 181 190 170

Vereins-Meisterschaft 2014
KK 3x40 - offene Klasse

Vorname KN LL ST
Horst 376 389 368
Raphael 373 386 366
Peter 367 376 341
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296

Gesamt
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1133
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1084
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Ringe
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Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

www.zsgbu.de



e

gedruckt am : 01.10.2013

o gk whE

o gk whE

POOONOORM~WNE

NogakrwbdE

ZSG Bavaria Unsernherrnev. gegr 1803

Name

Stengl
Griber
Kief3ling

Name

Alkov
Johann
Riedel
Eschbaumer

Name

Haase
Griber
Humbold
Hoffmann
Welz
Antkowiak
Allar

Koch

Neff
Prinzkosky

Name

Griber
Griber
Haase
Kief3ling
Antkowiak

Vereins-Meisterschaft 2014
Luftpistole - offene Klasse

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4.
Gerhard 89 91 87
Heinz 82 90 88
Dana 89 85 82

Vereins-Meisterschaft 2014
Luftpistole - Auflage

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4.
Peter 98 98 97
Karl Friedrich 95 95 96
Wilfried 95 95 94
Rudi 94 94 93

Vereins-Meisterschaft 2014
Grol3kaliber - offene Klasse

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4.
Manfred 94 97 98
Heinz 94 94 93
Rainer 90 88 97
Alfons 84 88 93
Ewald 87 87 90
Roman 84 85 90
Klaus 84 75 80
Karl-Heinz 74 71 68
Florian 49 71 68
Ludwig 37 55 35

Vereins-Meisterschaft 2014
Kleinkaliber - offene Klasse

Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4.
Heinz 139 128
Susanne 136 129
Manfred 132 131
Dana 120 118
Ursula 118

Serie

90
85
87

Serie

Serie

95
97
98
88
87
77
83
74
74
36

Serie

Gesamt

357
345
343

Gesamt

293
286
284
281

Gesamt

384
378
373
353
351
336
322
287
262
163

Gesamt

267
265
263
238
118
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Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Ringe
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Ringe

Ringe
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Ringe
Ringe
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Leibig
Plotz
Huber
Muller
Plotz
Lukas
Huber
Krack
Schiel3l
Schneider
Stéhrmann
Wintermayr

Leibig
Huber
Huber
Muller
Lukas
Krack
Schneider
RoRler
Weil

Plotz

Plotz
Darcis
Keller
Finkenzeller
Fischer
Hofmann
Sawicz
Schiel3l
Stéhrmann
Wintermayr
Graf

Kurz
Muller
Breu

Bach

Martin
Ursula
Horst
Reinhold
Hermann
Albert
Melanie
Raphael
Franz
Andreas
Bernd
Peter

Martin
Horst
Melanie
Raphael
Albert
Raphael
Andreas
Jakob
Britta
Ursula
Hermann
Marco

Gunther jun.

Markus
Simon
Thomas
Michael
Franz
Bernd
Peter
Eduard
Anton
Reinhold
Hermann
Hannelore

280
276
276
269
252
258
275
245
270
272
263
255

29
29
29
29
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28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26

284
287
279
281
291
282
260
270
275
260
265
269

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
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29
29
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29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
29
28
28
28
28
28
27
27
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563
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540
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532
528
524
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117
117
116
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113
113
113
113
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110
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110
108
108
107
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Leibig
Darcis
Muller
Huber
Huber
Schneider
Keller
Hofmann
Bock
Lukas
Graf
Strasser
Meier
RoRler
Stéhrmann
Krack
Breu

Martin
Marco
Raphael
Horst
Melanie
Andreas

Gunther jun.

Thomas
Siegmund
Albert
Eduard
Thomas
Josef
Jakob
Bernd
Raphael
Hermann

98
96
92
93
93
96
93
96
94
92
92
90
92
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88
90
90

95
95
97
96
95
94
94
92
90
94
91
93
91
92
93
85
88

98
97
96
95
95
90
92
93
95
91
91
91
89
89
89
92
90

98
96
95
95
94
95
95
92
92
92
93
91
92
92
91
90
87

389
384
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373
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369
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365
364
363
361
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